白色
说明：
1、产品料号：ZL2503- Y
2、产品材质：PA66 UL94V-
3、额定电压：250V. AC/ DC
4、额定电流：3A
5、耐 压 值：1000AC/ mi nut e
6、接触电阻：20mΩ（MAX）
7、绝缘电阻：1000MΩ（MI N）
8、使用温度：- 25°C～+85°C
PD
F
文
件
使
用
 "
pd
fF
ac
to
ry
 P
ro
"
试
用
版
本
创
建
 w
ww
.f
in
ep
ri
nt
.c
n
2
ZL2503-5PS
6.20±0.259.30
DIM.A品  名
2.50
DIM.C DIM.D
0.25kgf
DIM.FDIM.E
8.00 1.05 0.3-0.5kgf
插入力 拔出力
0.17kgf
耐久六次
后拔出力
6) 适用条件：温度-25到+85摄氏度，相对湿度93％。
曹国辉
 见技术要求
 见技术要求
应客户要求修改尺寸标注
2) 电镀要求: 镀锡100U"以上。
3) 额定电压：250VAC/DC。
4) 额定电流：2.0A。
5) 接触电阻：≤30mΩ。
1) 材质: 磷青铜；厚度：0.20mm。
技术要求:
曹国辉
C
re
a
te
 P
D
F
 f
ile
s
 w
it
h
o
u
t
th
is
 m
e
s
s
a
g
e
 b
y
 p
u
rc
h
a
s
in
g
 n
o
v
a
P
D
F
 p
ri
n
te
r
(h
tt
p
:/
/w
w
w
.n
o
v
a
p
d
f.
c
o
m
)
ZL2503-5PS